
品番
税抜

小売価格
御注文（個）

REV00805 ¥1,900 NEW!

REV00806 ¥4,400 NEW!

REV00807 ¥3,000 NEW!

REV00809 ¥2,200 NEW!

REV00810 ¥3,000 NEW!

㈱ビーバーコーポレーション

貴店名 問屋様名

ご注文締切日　　　月　　　日（　　）

1/20 ジュニアキット 消防指令車 4009803008103

1/20 ジュニアキット 救急車 4009803008066

1/20 ジュニアキット レースカー（黒）

1/20 ジュニアキット オフロードパトカー

4009803008097

4009803008073

1/20 ジュニアキット レスキュー車 4009803008059

ご注文承ります 3月入荷予定
　ドイツレベルの新商品のご案内

バーコード

2017.02.15

品名

こちらの注文書は http://beavercorp.jp よりPDFでダウンロードが可能です

REV00806

REV00809

REV00805

REV00810

REV00807

ドイツレベルの楽しいジュニアキットの

ご案内です。付属のツールで簡単に

組み立てられて、すぐ遊べます。マー

キングは剝がれにくいステッカーです。

丈夫で何度も分解、組立ができます。


